
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СІМНАДЦЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року №3

Про затвердження розпоряджень сільського голови, 
виданих в міжсесійний період.

Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії сільської ради з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, керуючись ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження сільського голови з фінансової діяльності, виданих 
в міжсесійний період:
- Розпорядження сільського голови від 10.09.2021. №69 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Рибаковій Л.М.»;
- Розпорядження сільського голови від 20.09.2021. №70 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2021 рік»;
- Розпорядження сільського голови від 20.09.2021. №71 «Про надання
матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань працівникам 
сільської ради Макаровій О.В.»;
- Розпорядження сільського голови від 20.09.2021. №72 «Про надання
матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань працівникам 
сільської ради Цигановій С.М.»;
- Розпорядження сільського голови від 20.09.2021. №73 «Про надання
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Рябоконь А.А.»;
- Розпорядження сільського голови від 20.09.2021. №74 «Про надання
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Бубинець Т.В.»;
- Розпорядження сільського голови від 20.09.2021. №75 «Про надання
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Бубинець Т.В.»;



/

/

- Розпорядження сільського голови від 20.09.2021. №76 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Шевчик Н.В.»;
- Розпорядження сільського голови від 20.09.2021. №76/1 «Про преміювання 
працівників апарату управління Степненської сільської ради у вересні 2021р»;
- Розпорядження сільського голови від 22.09.2021. №77 «Про виплату щорічної 
винагороди керівникам закладів загальної освіти»;
- Розпорядження сільського голови від 22.09.2021. №78 «Про надання щоріної 
винагороди керівнику КДНЗ «Сонечко» Степненської сільської ради»;
- Розпорядження сільського голови від 23.09.2021. №79 «Про преміювання 
начальника фінансового відділу Степненської сільської ради у вересні 
2021року»;
- Розпорядження сільського голови від 23.09.2021. №80 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2021рік»;
- Розпорядження сільського голови від 05.10.2021. №81 «Про внесення змін до 
бюджетних програм»;
- Розпорядження сільського голови від 05.10.2021. №82 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2021рік»;
- Розпорядження сільського голови від 05.10.2021. №83 «Про надання
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління Жук 
О.А.»;
- Розпорядження сільського голови від 05.10.2021. №84 «Про надання
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Косарева О.В.»;
- Розпорядження сільського голови від 05.10.2021. №85 «Про надання
матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань працівникам 
сільської ради Шупік О.В.»;
- Розпорядження сільського голови від 05.10.2021. №86 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Пахомова В.В.»;
- Розпорядження сільськото голови від 05.10.2021. №87 «Про надання
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Пахомова В.В.»;
- Розпорядження сільського голови від 05.10.2021. №88 «Про надання
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Яценко О.Г.»;
- Розпорядження сільського голови від 05.10.2021. №89 «Про надання
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Яценко О.Г.»;
- Розпорядження сільського голови від 05.10.2021. №90 «Про надання
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Мірошніченко Л.Т.»;
- Розпорядження сільського голови від 07.10.2021. №91 «Про проведення 
попередньої оплати»;
- Розпорядження сільського голови від 07.10.2021. №92 «Про надання
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Гайдаковій Ю.В.»;



- Розпорядження сільського голови від 18.10.2021. №93 «Про надання 
матеріальної допомоги на виріпіення соціально-побутових питань працівникам 
сільської ради Рябоконь А.А.»;
- Розпорядження сільського голови від 18.10.2021. №94 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Оріна С.С.»;
- Розпорядження сільського голови від 18.10.2021. №95 «Про виплату 
винагороди працівникам закладів культури Степненської сільської ради»;
- Розпорядження сільського голови від 18.10.2021. №96 «Про преміювання 
працівників апарату управління Степненської сільської ради у жовтні 
2021року».
- Розпорядження сільського голови від 21.10.2021. №97 «Про преміювання 
начальника фінансового відділу Степненської сільської ради у жовтні 
2021року»;
- Розпорядження сільського голови від 21.10.2021. №98 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2021рік»;
- Розпорядження сільського голови від, 03.11.2021. №99 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Кіщук Г.Д.»;
- Розпорядження сільського голови від 03.11.2021. №100 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2021рік»;
- Розпорядження сільського голови від 10.11.2021. №101 «Про внесення змін 
до поточних бюджетних призначень»;
- Розпорядження сільського голови від 10.11.2021. №102 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2021 рік»;
- Розпорядження сільського голови від 17.11.2021. №103 «Про внесення змін 
до кошторисних призначень»;
- Розпорядження сільського голови від 17.11.2021. №104 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2021 рік»;
- Розпорядження сільського голови від 18.11.2021. №105 «Про внесення змін 
до кошторисних призначень»;
- Розпорядження сільського голови від 18.11.2021. №106 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2021рік»;
- Розпорядження сільського голови від 18.11.2021. №107 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Красноженова А.О.»;
- Розпорядження сільського голови від 18.11.2021. №108 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Шустова О.В.»;
- Розпорядження сільського голови від 19.11.2021. №109 «Про преміювання 
начальника фінансового відділу Степненської сільської ради у жовтні 
2021року»;
- Розпорядження сільського голови від 23.11.2021. №110 «Про виплату 
винагороди керівникам закладів загальної освіти»;
- Розпорядження сільського голови від 23.11.2021. №111 «Про надання 
матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань працівникам 
сільської ради Клименко О.В.»;



- Розпорядження сільського голови від 23.11.2021. №112 «Про преміювання 
працівників апарату управління Степненської сільської ради у листопаді 2021 
року».
- Розпорядження сільського голови від 24.11.2021. №113 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2021 рік»;
- Розпорядження сільського голови від 25.11.2021. №114 «Про внесення змін 
до бюджетних призначень»;
- Розпорядження сільського голови від 26.11.2021. №115 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2021 рік»;
- Розпорядження сільського голови від 01.12.2021. №116 «Про внесення змін 
до бюджетних призначень»;
- Розпорядження сільського голови від 01.12.2021. №117 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2021 рік»;
- Розпорядження сільського голови від 01.12.2021. №118 «Про затвердження 
штатного розпису станом на 01.12.2021 року»;
- Розпорядження сільського голови від 07.12.2021. №119 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2021 рік»;
- Розпорядження сільського голови від 08.12.2021. №120 «Про преміювання 
начальника фінансового відділу Степненської сільської ради у грудні 
2021року»;
- Розпорядження сільського голови від 09.12.2021. №121 «Про надання 
грошової компенсації Кучеренко О.В. за невикористану відпустку»;
- Розпорядження сільського голови від 09.12.2021. №122 «Про надання 
грошової компенсації Канівець В.О. за невикористану відпустку»;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.


